Директору СОШ № 29 г. Рыбинска

Кукушкину Сергею Ивановичу

ФИО заявителя полностью ____________________________________________

____________________________________________

____________________________________________

Контактный телефон ____________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить социальную услугу по обеспечению одноразовым горячим питанием за

частичную плату в дни учебных занятий с __________________________ 2022 г. по 31 декабря
                                         (число, месяц)

2022 г. за счет средств бюджета Ярославской области (не более 10 рублей в день) и родителей

(зак. представителей) обучающегося (65 рублей в день) моему ребенку

__________________________________________________________________________________,
ФИО ребенка полностью

ученику_(-це) ____________ класса, осваивающему образовательные программы основного

общего или среднего общего образования.

«____»____________ 2022 г. ______________________

Подпись